
いつも県民せいきょうハーツをご利用いただきありがとうございます。

ハーツでは、新型コロナウイルスに対する安全かつ安定した店舗運営及び組合員の皆様への商品供給

への対応と致しまして、チラシでの特売を一旦自粛させていただきます。

毎週のチラシをお楽しみにしておられる組合員の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解

をいただきますようにお願い申しあげます。

なお、チラシは自粛させていただきますが、特売を予定していた商品のなかで商品供給が可能な商品に

ついてはお買い得価格にて販売させていただきます。

また、平日２割引クーポン券の対応については通常通り実施してまいります。

①チラシ自粛対象期間

②目的

③経緯

ハーツでは、チラシ特売は組合員の皆様とのお約束と考え、チラシ商品の品切れが発生しないように、

日ごろから努めております。しかし現在の販売状況や商品の入荷状況は全国的にまとめ買いが発生し

欠品する商品が相次いでいることから、チラシに企画した商品を組合員の皆様に確実にお届けすること

が困難であると判断いたしました。

３月１４日(土)以降については状況を鑑み判断させていただきます。

尚、ハーツの営業日・時間については変更ありません。

以上

福井県民生活協同組合　店舗事業部

新型コロナウイルス感染問題への対応について

～チラシ特売自粛のお知らせ～

　　　３月７日(土）～３月１３日(金)

　　　商品を安定して組合員の皆様に供給できる体制を整えるため


